

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - PE/2021.035-PMSJA SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CALCA MASCULINA GOLEIROCONFECCIONADA EM TECIDO CLIMALITE, COM ACOLCHOAMENTOS ESTRATEGICAMENTE POSICIONADOS NOS QUADRIIS E NOS JOELHOS E TECIDO CANELADO NA PARTE DE TRAS, DO JOELHO PARA BAIXO. COMPRIMENTO DA PERNA 77 CM TAM. MED. TECIDO CLIMALITE, CINTURA ELASTICA COM CORDAO. COSTURA DUPLA 100 POLIESTER
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,83
Valor Final:	31,00
Valor Total:	124,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	TECIDO
Item:	0002
Descrição:	APITO DEDAL PROFISSIONALCOM MINIMO 90 DECIBEIS.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,33
Valor Final:	48,00
Valor Total:	192,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	DEDAL
Item:	0003
Descrição:	APITO PARA ARBITRAGEMDE PLASTICO NAO TOXICO COM CORDAO (115 DECIBEIS)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,30
Valor Final:	2,98
Valor Total:	59,60
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0004
Descrição:	BAMBOLEPLASTICO, APROXIMADAMENTE 63CM, NAS CORES SORTIDAS. DIAMENTRO DO TURBO DE 17MM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,63
Valor Final:	1,20
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	PLASTICO
Item:	0005
Descrição:	BOLA DE BASQUETE UNISSEX, MATERIAL BORRACHA, COMPOSICAO EM BORRACHA BITILICA COM MIOLO REMOVIVEL, OTIMA RESISTENCIA A RETENCAO DE AR, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,26
Valor Final:	27,10
Valor Total:	271,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	BASQUETE
Item:	0006
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPOBOLA FUTEBOL, UNISSEX, COM 0% DE ABSORCAO DE AGUA, COMPOSICAO EM POLIURETANO, PESO DO PRODUTO APROXIMADAMENTE 433G, SEM COSTURA, CIRCUNFERENCIA APROXIMADAMENTE DE 69CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,26
Valor Final:	50,00



Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	FUTEBOL
Item:	0007
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL SOCIETYBOLA DE FUTEBOL SOCIETY, UNISSEX, COM TECNOLOGIA TIPO SUPER SOFT. CAPSULA SIS: DENTRO DA CAMARA, COMPOSICAO EM PU COM CAMARA AIRBILITY COM BORRACHA BUTILICA, PESO APROXIMADO DO PRODUTO 420 A 435 GR, COM COSTURA, CIRCUNFERENCIA ENTRE 68 - 70 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,60
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	SOCIETY
Item:	0008
Descrição:	BOLA DE FUTSALUNISSEX, COM COMPOSICAO POLIURETANO, SEM COSTURA, CIRCUNFERENCIA DE 61 A 64CM, PESO APROXIMADO DE 410-440G, COM TECNOLOGIA PARA 0% DE ABSORCAO DE AGUA.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,26
Valor Final:	53,00
Valor Total:	1.855,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	FUTSAL
Item:	0009
Descrição:	BOLA DE HANDEBOL H1 UNISSEX, COMPOSICAO PVC 32 GOMOS. TAMANHO 49 A 51 CM. PESO APROXIMADO DE 230 A 270 GRAMAS. CAMARA MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,13
Valor Final:	25,50
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	HANDEBOL
Item:	0010
Descrição:	BOLA DE HANDEBOL H2UNISSEX, PESO ENTRE 325-400G, CIRCUNFERENCIA 54CM-56CM, COMPOSICAO DE PVC, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,60
Valor Final:	38,20
Valor Total:	382,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	HANDEBOL
Item:	0011
Descrição:	BOLA DE HANDEBOL H3UNISSEX, CONFECCIONADA COM 100% COURO CIRCUNFERENCIA APROXIMADA: 58 - 60 CM, CAMARA FEITA COM BORRACHA BUTILICA, PESO APROXIMADO: 425 - 475 G, MIOLO REMOVIVEL, 32 GOMOS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,60
Valor Final:	110,60
Valor Total:	1.106,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	HANDEBOL
Item:	0012
Descrição:	BOLA DE QUEIMADA T12BOLA DE QUEIMADA DE BORRACHA, SEM COSTURA, COM CAMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA: 57-59 CM (TAMANHO 12), PESO APROXIMADO: 250-270 G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,26
Valor Final:	47,00
Valor Total:	470,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	DE BORRACHA
Item:	0013



Descrição:	BOLA DE QUEIMADA T14BOLA DE QUEIMADA DE BORRACHA, COM CAMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERENCIA APROXIMADA: 65 - 67 CM (TAMANHO 14), PESO APROXIMADO: 390 - 410G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,93
Valor Final:	28,20
Valor Total:	282,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	QUEIMADA
Item:	0014
Descrição:	BOLA DE VOLEIBOL, CONFECCIONADA EM UNISSEX POLIURETANO COM 16 GOMOS, COM TECNOLOGIA CAPSULA SIS. CIRCUNFERENCIA 68 - 70 CM, SEM COSTURA, COM CAMARA AIRBILITY, MIOLO TIPO SLIP SYSTEM, PESO APROXIMADO: 260 - 280G, GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,26
Valor Final:	83,00
Valor Total:	4.150,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	VOLEIBOL
Item:	0015
Descrição:	BOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO JUVENILBOLA PARA FUTEBOL DE CAMPO JUVENIL, CONSTURADA, 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, CIRCUNFERENCIA 61-64, PESO 350-380G COM MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	178,26
Valor Final:	35,90
Valor Total:	1.436,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	32 GOMOS
Item:	0016
Descrição:	BOMBA PARA ENCHER BOLABOMBA PARA ENCHER BOLA, COM TUBO EM POLICARBONATO, HASTE DE ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRILICA BUTADIENO ESTIRENO. COM BICO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,60
Valor Final:	19,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	POLICARBONATO
Item:	0017
Descrição:	CALIBRADOR DE AR TIPO CANETACALIBRADOR DE AR, TIPO CANETA, COM COMPOSICAO EM ACO, DIMENSOES APROXIMADAS: 17,5X1 CM, COM 02 AGULHAS PARA BOLA.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,96
Valor Final:	48,96
Valor Total:	97,92
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	TIPO CANETA
Item:	0018
Descrição:	CARTOES PARA ARBITRAGEMCARTOES AMARELO E VERMELHO, OFICIAIS DE ARBITROS FLUORESCENTE DE PLASTICO NAO TOXICO. DIMENSOES 07,5 X 11,5 CM (LXA).
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	24,60
Valor Final:	22,00
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	AMARELO E VERMELHO
Item:	0019
Descrição:	CHUTEIRA DE CAMPOCHUTEIRA DE CAMPO, UNISSEX, COM COMPOSICAO EM MATERIAL SINTETICO, COM LINHA: TIEMPO, TRAVA FIXA, CABEDAL: MATERIAL SINTETICO COM RELEVOS NA REGIAO DOS DEDOS E NAS LATERAIS, SOLADO EM TPU COM TRAVAS FIXAS. (NUMERACAO SORTIDA DE ACORDO COM A SOLICITACAO)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	159,26



Valor Final:	143,00
Valor Total:	7.150,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	DE CAMPO TRAVAS FIXAS
Item:	0020
Descrição:	COLETE ESPORTIVO - ADULTOCOM DUPLA FACE INDICADO PARA PRATICA DE ESPORTES EM GERAL CONFECCIONADOS 100% EM POLISTER COM OTIMO ACABAMENTO. LATERAIS COM ELASTICO. TAMANHO 45CM X 61CM (LARGURA E ALTURA).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,93
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	DUPLA FACE
Item:	0021
Descrição:	COLETE ESPORTIVO - INFANTILCOM DUPLA FACE INDICADO PARA PRATICA DE ESPORTES EM GERAL CONFECCIONADOS 100% EM POLISTER COM OTIMO ACABAMENTO. LATERAIS COM ELASTICO. TAMANHO 35CM X 50CM (LARGURA E ALTURA).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,93
Valor Final:	9,50
Valor Total:	475,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	32,93
Item:	0022
Descrição:	CONE DE 50CMNA COR LARANJA E BRANCO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,93
Valor Final:	17,99
Valor Total:	359,80
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	LARANJA E BRANCO
Item:	0023
Descrição:	CONE PARA TREINAMENTO - 14CMCONE DE PLASTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CENTIMETROS DE ALTURA COM BASE MEDINDO 14 X 14 CENTIMETROS. POSSUI FUROS PARA EVENTUAL FIXACAO AO SOLO. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, PESO APROXIMADO: 70 GRAMAS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,93
Valor Final:	3,50
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CONE PLASTICO
Item:	0024
Descrição:	CONE PARA TREINAMENTO - 38CMCONE DE PLASTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 38 CENTIMETROS DE ALTURA COM BASE MEDINDO 20 X 20 CENTIMETROS. POSSUI FUROS PARA EVENTUAL FIXACAO AO SOLO. FABRICADO EM PLASTICO RESISTENTE, PESO APROXIMADO: 240 GRAMAS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,26
Valor Final:	17,99
Valor Total:	449,75
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	CONE DE PLASTICO
Item:	0025
Descrição:	CRONOMETRO DIGITAL PARA TREINOCRONOMETRO DIGITAL, UNISSEX, COM NO MINIMO AS SEGUINTE FUNCOES: TEMPO TOTAL PERCORRIDO, TEMPO DA PRIMEIRA E DEMAIS ETAPAS, TEMPO DA DISTANCIA ENTRE DUAS ETAPAS, RELOGIO, DESPERTADOR E RESISTENTE A AGUA (1 ATM), COMPOSTO COM PLASTICO RIGIDO, DIMENSOES APROXIMADAS DE 9X5 CM, COM CORDAO DE PESCOCO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	274,60
Valor Final:	38,30
Valor Total:	383,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA



Modelo:	DIGITAL
Item:	0026
Descrição:	EQUIPE ESPORTIVA FEMININA PARA FUTEBOL DE CAMPO PERSONALIZADA (CAMISA, SHORT E MEIAO), COM CAMISAS CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% POLISTER, SHORTS COM FORRO, CORDAO E ELASTICO, PARES DE MEIOES- CONJUNTO DE CAMISA E BERMUDA E GOLEIRO MANGA LONGA ACOLCHOADA NO COTOVELO. JOGO COM 22 UNIDADES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	20,93
Valor Final:	18,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	FEMININO
Item:	0027
Descrição:	EQUIPE ESPORTIVA FEMININA PARA FUTSAL -PERSONALIZADA (CAMISA, SHORT E MEIAO), COM CAMISAS CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% POLISTER, SHORTS COM FORRO, CORDAO E ELASTICO, PARES DE MEIOES- CONJUNTO DE CAMISA E BERMUDA E GOLEIRO MANGA LONGA ACOLCHOADA NO COTOVELO. KIT/JOGO COM 11 UNIDADES.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.109,66
Valor Final:	574,00
Valor Total:	3.444,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	FEMININO
Item:	0028
Descrição:	EQUIPE ESPORTIVA INFANTIL PARA FUTEBOL DE CAMPO - PERSONALIZADA EQUIPE ESPORTIVA INFANTIL (CAMISA, SHORT E MEIAO), COM CAMISAS CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% POLISTER, SHORTS COM FORRO, CORDAO E ELASTICO, PARES DE MEIOES- CONJUNTO DE CAMISA E BERMUDA E GOLEIRO MANGA LONGA ACOLCHOADA NO COTOVELO. JOGO COM 22 UNIDADES.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.795,33
Valor Final:	999,00
Valor Total:	9.990,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	INFANTIL
Item:	0029
Descrição:	EQUIPE ESPORTIVA MASCULINA PARA FUTEBOL DE CAMPO - PERSONALIZADA EQUIPE ESPOTIVA INFANTIL (CAMISA, SHORT E MEIAO), COM CAMISAS CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% POLISTER, SHORTS COM FORRO, CORDAO E ELASTICO, PARES DE MEIOES- CONJUNTO DE CAMISA E BERMUDA E GOLEIRO MANGA LONGA ACOLCHOADA NO COTOVELO. JOGO COM 22 UNIDADES.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.795,33
Valor Final:	999,00
Valor Total:	19.980,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	MASCULINA
Item:	0030
Descrição:	EQUIPE ESPORTIVA MASCULINA PARA FUTSAL - PERSONALIZADA PERSONALIZADA (CAMISA, SHORT E MEIAO), COM CAMISAS CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% POLISTER, SHORTS COM FORRO, CORDAO E ELASTICO, PARES DE MEIOES- CONJUNTO DE CAMISA E BERMUDA E GOLEIRO MANGA LONGA ACOLCHOADA NO COTOVELO. KIT/JOGO COM 11 UNIDADES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	1.109,66
Valor Final:	594,00
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	MASCULINA
Item:	0031
Descrição:	KIT BADMINTON KIT DE BADMINTON COM 4 RAQUETES, 3 PETECAS, REDES COM SUPORTES E RAQUETEIRA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	393,63
Valor Final:	363,93
Valor Total:	3.639,30
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	KIT



Item:	0032
Descrição:	KIT CONES COM BARREIRA - 50CMKIT COM 8 CONES DE 50 CM FURADOS PARA AGILIDADE COM 4 BARRAS PARA CONES.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	324,63
Valor Final:	324,63
Valor Total:	4.869,45
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	KIT
Item:	0033
Descrição:	KIT CONES COM BARREIRA - 30CMKIT COM 8 CONES DE 30 CM FURADOS PARA AGILIDADE COM 4 BARRAS PARA CONES.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	294,30
Valor Final:	294,30
Valor Total:	1.471,50
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	KIT
Item:	0034
Descrição:	KIT UNIFORME PARA ARBITROKIT ARBITRO OFICIAL, CONTENDO 1 CAMISAS ARBITRO COM COMPOSICAO EM 100% POLIESTER COM TECNOLOGIA DRY, CLASSICO COM GOLA POLO E DOIS BOLSOS FRONTAIS COM FECHAMENTO POR VELCRO, MANGA CURTA, 1 CALCAO ARBITRO COMPOSICAO EM 100% POLIESTER, COM TECNOLOGIA DRY, COM 3 BOLSOS SENDO UM NA PARTE DE TRAS, 1 PAR DE MEIAO COM COMPOSICAO EM 49% POLIAMIDA, 34% ALGODAO, 11% POLIESTER E 6% ELASTODIENO, TAMANHO UNICO: 39 - 44. (CORES DE ACORDO COM A SOLICITACAO)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	194,30
Valor Final:	194,30
Valor Total:	777,20
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	ARBITRO
Item:	0035
Descrição:	LUA PARA GOLEIROLUA PARA GOLEIRO PROFISSIONAL, COM LATEX 100% NATURAL DE 3MM, TECNOLOGIA FLEX. A PALMA SSG. O CORTE CURVO GARRA SYSTEM. A COSTURA RETA E O DORSO SUPER GRIP, V-NOTCH. POSSUI PUNHO COM MUNHEQUEIRA E CINTA COM AJUSTE EM VELCRO, ALCA QUE FACILITA O CALCE. INDICADA PARA CAMPOS GRAMADOS, UNISSEX.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	106,93
Valor Final:	106,93
Valor Total:	2.138,60
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	LUA GOLEIRO LATEX
Item:	0036
Descrição:	MEDALHA PARA PREMIACAOMEDALHA PARA PREMIACAO, COM DIAMETRO DE 44MM, FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMINIO, MAGNESIO E COBRE). COM FITA DE CETIM LARGURA DE 15MM. NAS CORES DE PRATA E DE OURO.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,26
Valor Final:	32,26
Valor Total:	9.678,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	PRATA E OURO
Item:	0037
Descrição:	MEDALHA PERSONALIZADA - ACRILICOMEDALHAS DE ACRILICO PERSONALIZADA, DIMENSOES APROXIMADA DE 8CM DE ALTURA E 7,5CM DE LARGURA COM 4MM DE ESPERSURA, ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,60
Valor Final:	20,60
Valor Total:	10.300,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	PERSONALIZADA
Item:	0038



Descrição:	PLACAR DE SUBSTITUICAO VAGA-LUME DUPLA FACE - DUPLOPLACAR DE SUBSTITUICAO VAGALUME DUPLA FACE - DUPLO COM NUMEROS REFLETIVOS, SISTEMA DIGITOK DE DUPLA FACE COM OS NUMEROS NAS CORES VERMELHA E VERDE LIMAO, VISUALIZACAO DOS DOIS LADOS ATRAVES DE PALETAS (BANDEIRAS) DE UM LADO PRETAS E DO OUTRO FLUORESCENTES PARA FORMACAO DOS NUMEROS, COM NUMEROS REFLETIVOS. COM DIMENSOES APROXIMADAMENTE DE 38 X 72 CM (AXL). PESO APROXIMADO DE 3 KG
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.614,33
Valor Final:	1.210,00
Valor Total:	6.050,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	DUPLO PLACAR
Item:	0039
Descrição:	REDE DE VOLEIREDE VOLEI 4 LONAS, COM PROTECAO CONTRA RIOS UV PARA EVITAR A DEGRADACAO DOS POLIMEROS OCASIONADA POR INTEMPERIES. CARACTERISTICAS: POSSUI FIOS CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO. TAMANHO OFICIAL 9,5 X 1,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,93
Valor Final:	270,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	4 LONAS
Item:	0040
Descrição:	REDE PARA TRAVE (FUTEBOL DE CAMPO)REDE PARA GOL, TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO, SOB MEDIDA, FIO 4MM NYLON, MALHA EM 15X15CM, MATERIAL EM CORDA TRANCADA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES (U.V).
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	903,93
Valor Final:	500,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	NYLON
Item:	0041
Descrição:	REDE PARA TRAVE (FUTSALREDE FIO 4MM NYLON. CONFECCIONADA NA MALHA 12X12CM EM CORDA TRANCADA. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES UV. DIMENSOES: 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 1M DE RECUO INFERIOR E 0,6M DE RECUO SUPERIOR. COR BRANCA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	700,33
Valor Final:	169,00
Valor Total:	2.535,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	MALHA EM CORDA
Item:	0042
Descrição:	REDE PARA TRAVE - SOCIETYSOCIETY REDE PARA TRAVE - SOCIETY, EM FIO 2MM NYLON, 4,2M NA LARGURA, 2,3M DE ALTURA, 0,80M DE RECUO SUPERIOR E 1,50M DE RECUO INFERIOR, COR: BRANCA, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES (U.V), MALHA MINIMA DE 12X12CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	649,63
Valor Final:	244,00
Valor Total:	2.440,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	NYLON
Item:	0043
Descrição:	TABELA DE BASQUETE COM ARO MAIS REDE(MEDIDA NAO PROFISSIONAL) TAMANHO 65X50 CM NAVAL 18MM.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	391,33
Valor Final:	389,90
Valor Total:	1.949,50
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	18MM
Item:	0044
Descrição:	TATAMEKIT 10 PECAS TATAME 50 X 50 X 10MM-TAPETE INFANTIL COLORIDO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Kit



Valor Referência	552,66
Valor Final:	187,00
Valor Total:	1.496,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	KIT TATAME
Item:	0045
Descrição:	TROFEU - 56CMTROFEU MEDIO, COM NO MINIMO 56CM DE ALTURA (MEDIDA MINIMA), E COM BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA E 9CM DE ALTURA COM TUBO DOURADO E DETALHES EM DOURADO. CONFECCIONADO EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	102,63
Valor Final:	69,00
Valor Total:	2.070,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	PLASTICO
Item:	0046
Descrição:	TROFEU - 76CMTROFEU GRANDE, COM NO MINIMO 76CM DE ALTURA, E COM BASE QUADRADA DE 15CM DE LARGURA E 9CM DE ALTURA COM TUBO DOURADO E DETALHES EM DOURADO. CONFECCIONADO EM PLASTICO INJETADO POLIESTIRENO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,90
Valor Final:	89,00
Valor Total:	2.670,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	I FROTA VARAO EIRELI
Modelo:	76CM
Item:	0047
Descrição:	TROFEU PERSONALIZADO - ACRILICOTROFEU EM ACRILICO PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,96
Valor Final:	74,90
Valor Total:	18.725,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	PERSONALIZADO
Item:	0048
Descrição:	TROFEU PERSONALIZADO 76CM - ACRILICOTROFEU EM ACRILICO PERSONALIZADO, COM ACABAMENTO DE CORTE A LASER E IMPRESSAO LED UV DIRETAMENTE SOBRE O MATERIAL, MEDINDO 76CM DE COMPRIMENTO. (PERSONALIZACAO DE ACORDO COM ARTE DESENVOLVIDA PELO MUNICIPIO).
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	355,96
Valor Final:	222,00
Valor Total:	11.100,00
Situação:	Homologado em 27/09/2021 13:34:08 Por: MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS
Nome da Empresa:	R DA S COSTA E MENDONÇA COMERCIO DE TECIDOS LTDA
Modelo:	76CM

MARCELLANNE CRISTINA SOBRAL MARTINS

Autoridade Competente

